“2013 — Afio del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 18137

- . [

-ym:;yﬁrizé- e C?{‘Ew?m;ufn}z ,“t&‘i WO u e E LS g 9_6?"

o <= ¢ AZUCENA PERALTA

Clrrineriitdd -if’;!{ﬁﬁ?rjﬂ‘(’!/- HNewtivoral DIRECTORA AFDY(D CONSEJD SUPERIDR
@ﬂ’ﬁ/ﬂﬁzr/ﬂ

Buenos Aires, 14 de marzo de 2013.

VISTO la Resolucién N° 2712/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Aldo Luis

AGUIRRE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no cumplié con la aprobacién de DOS (2}
asignaturas, para mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados Ios antecedentes, la Comisién de Ensenanza en su dictamen
del 13 de marzo de 2013, aconsejé refrendar la Resolucién N° 2712/2012 de 1a Facultad
Regional Buenos Aires.

Que ¢l dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 2712/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas

en el perindo lective 2009, para mantener su condicién de alumno regular, eximiéndolo

*“2013 — Afio del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lective de la Universidad Obrera Nacional”




“2013 — Afio del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813"

&

REGIST%:&DG

e < - :

MWenisteric de “Edueanicn f Op e = N g7 '“Q p]
e AZUCENA PERALTA
!/f/(r‘?(.:‘.‘(’?'f)'("'(f;l(/-'y(’(’(ﬁ('/ﬁy/!’(é -"_"/l-'(ze(mr((/ DIRECTORA APOYO CONSEJD SUPERIOR

-@?f‘ﬂ/nw«/(f

de lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno Aldo Luis
AGUIRRE, Legajo N° 108027, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacién
(titulo intermedio Analista Universitario de Sistemas).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 175/2013

UTN

mel
DM

\:‘--._J

A\LS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Supsrior

2
#2013 — Afio del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lective de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

